MUNICÍPIO DE CONDE

Nº 1.701                                                        Conde, 03 de abril de 2020

CRIADO PELA LEI 156/95.

Nº 1.701                                                                                                         MUNICÍPIO DE CONDE

PORTARIA Nº 0114/2020            CONDE – PB, 03 DE ABRIL DE 2020.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:
Exonerar a pedido, JOANA DARCK RIBEIRO DA SILVA, do

cargo em comissão de COORDENADORA DO ORÇAMENTO

DEMOCRÁTICO MUNICIPAL, símbolo CC-III, com lotação na

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL E DIFUSÃO

DIGITAL.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

Prefeita

PORTARIA Nº 0115/2020                  CONDE – PB, 03 DE ABRIL DE 2020.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:
Exonerar a pedido, MARCOS ANTÔNIO DE SOUZA, do cargo

em comissão de COORDENADOR DE CULTURA, símbolo CC-III, com

lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

Prefeita

PORTARIA Nº 0116/2020                 CONDE – PB, 03 DE ABRIL DE 2020.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:
Exonerar a pedido, REGINALDO FERREIRA DA CRUZ, do cargo

em comissão de DIRETOR DE LIMPEZA PÚBLICA E URBANIZAÇÃO,

símbolo CDS-I, com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO

AMBIENTE.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

Prefeita

PORTARIA Nº 0117/2020                 CONDE – PB, 03 DE ABRIL DE 2020.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:
Exonerar a pedido, ANCELMO RODRIGUES DA SILVA, do

cargo em comissão de SECRETÁRIO DE AGROPECUÁRIO E DA PESCA,

símbolo CC-I, com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DA

AGROPECUÁRIA E DA PESCA.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita

PORTARIA Nº 0118/2020              CONDE – PB, 03 DE ABRIL DE 2020.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:
Exonerar a pedido, ALEX DA SILVA SANTOS, do cargo em

comissão de COORDENADOR DE JUVENTUDES, símbolo CC-III, com

lotação no GABINETE DA PREFEITA.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

Prefeita

PORTARIA Nº 0119/2020              CONDE – PB, 03 DE ABRIL DE 2020.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:
Exonerar a pedido, TEREZA RAQUEL CAMPOS SOARES DE

CARVALHO, do cargo em comissão de OUVIDORA GERAL DO

MUNICÍPIO, símbolo CC-III, com lotação no GABINETE DA PREFEITA.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

Prefeita

PORTARIA Nº 0120/2020               CONDE – PB, 03 DE ABRIL DE 2020.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:
Exonerar a pedido, ALEKSANDRO PESSOA, do cargo em

comissão de SECRETÁRIO CHEFE DE GABINETE, símbolo CC-I, com

lotação no GABINETE DA PREFEITA.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

Prefeita

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE  DA  PREFEITA